[image: ]
Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação Tecnológica
Instituto de Ciências da Educação
Programa de Pós-Graduação em Educação

RECURSO

RECURSO de apelação ao resultado da fase ___ do processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-graduação em Educação da Ufopa / 2018, Edital nº ___.

Ao senhor presidente do da comissão de coordenação do Processo Seletivo ao PPGE-Ufopa / Mestrado Acadêmico em Educação / 2018, Prof. Dr. Luiz Percival Leme Britto

Eu, ________________________, RG, inscrito no processo seletivo da Ufopa sob o número ____, venho recorrer do resultado da fase ___ do processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-graduação em Educação da Ufopa / 2018, Edital nº ___, e solicitar reconsideração da nata a mim atribuída, em função dos seguintes aspectos:

Atenciosamente,

Local, data
Identificação do candidato:
Número de inscrição:			RG:

..............................................
Assinatura do candidato
[bookmark: _GoBack]

Recebido em......../......./2017.
Por ..................................................................
(Assinatura e cargo/função do servidor que receber o recurso)

image1.jpeg